
  

Dokumenttyp Sida 

Protokoll 7 (10) 

Mötesdatum 

2024—02—23 

Beslutande organ 

Beredning för kommunfullmäktiges arbetsformer 

$ 23 = Ändring av arbetsordning för 
kommunfullmäktiges beredningar 

Diarienummer KSK 2024/89 

Beredning för kommunfullmäktiges arbetsformers beslut 

Beredningen för kommunfullmäktiges arbetsformers 
förslag till kommunfullmäktige 

Ändring av arbetsordning för kommunfullmäktiges beredningar, daterat 

2024—02—23, antas. 

Sammanfattning av ärendet 

Beredningen för kommunfullmäktiges arbetsformer beslutade den 9 januari 

2024 att genomföra en översyn av arbetsordningen för 

kommunfullmäktiges beredningar. Översynen har resulterat i ett flertal 
förslag till ändringar av arbetsordningen. Ändringarna rör dels övergripande 
om kommunfullmäktiges beredningar, dels specifikt Beredningen för 

kommunfullmäktiges arbetsformer, som föreslås byta namn till 

Demokratiberedningen. Beredningen för kommunfullmäktiges arbetsformer 
föreslås även få ett tydligare uppdrag att öka medborgardeltagandet, 
inflytande och arbete med demokratifrågor. 

Beskrivning av ärende 

I juni 2010 beslutade kommunfullmäktige att införa fullmäktigeberedningar, 
$ 32/2010. Den första beredningen inrättades i juni 2015, kallad 

demokratiberedningen, kf 8 46. Då antogs också arbetsordning för 

kommunfullmäktiges beredningar första gången, & 47, för att senare 

revideras den 26 oktober 2016, kf & 121, i och med att 

demokratiberedningen upphörde och beredningen för kommunfullmäktiges 

arbetsformer inrättades. 

Den 9 januari 2024 beslutar beredningen för kommunfullmäktiges 

arbetsformer att en översyn över beredningens arbetsformer ska ses över. 

Detta då det önskas att dess arbetsuppgifter tydliggörs och riktas specifikt 
mot former av demokratiutveckling. Då beslutas även att beredningen ska 
föreslås ändra namn tillbaka till demokratiberedningen. 
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kommun 2028 02 23 
Beslutande organ 

Beredning för kommunfullmäktiges arbetsformer 

Under sammanträdet den 19 januari 2024 utvecklar beredningen för 

kommunfullmäktiges arbetsformer inom vilka områden man önskar se 

ändringarna i arbetsordningen. Ett tydligt uppdrag att öka 

medborgardeltagande, inflytande och andra demokratifrågor är 

övergripande. Det ska också finnas en tydlig koppling till demokratifrågor 

för unga. Beredningen för kommunfullmäktiges arbetsformer beslutade att 

ge uppdrag till kansliet att göra en översyn över arbetsordningen med fokus 

på demokratifrågor och medborgardeltagande. 

Förslaget har diskuterats och vissa ändringar har önskats, slutgiltigt förslag 

godkänns och skickas vidare till kommunfullmäktige. 

Beslutsunderlag 

Beredningen för kommunfullmäktiges arbetsformers beslut 8 17/2024 

Beredningen för kommunfullmäktiges arbetsformers beslut 8 11/2024 

Förslag till arbetsordning för kommunfullmäktiges beredningar 2024—02—23 
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